
会 員 各 位 

令和 7年 3月吉日 

荒川区卓球連盟 

会長 北城貞治 

 

令和７年度（2025 年度） 登録・更新のお願い 

 

暖春の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和７年度の当連盟の登録・更新の時期がまいりました。 

登録申請用紙に所定の事項をご記入の上、郵送・ＦＡＸ・メールしていただきたくご案内申し上

げます。 

詳細につきましては、下記をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

大会日程の概要のご案内も同封いたしましたので、ご参照ください。 

 

記 

1. 登録規定  

① １チーム 10名まで（部長・監督・代議員を含む）とします。 

② 10 名以上のチームは、同一チームで分割登録します。 

 （荒川クラブＡ・荒川クラブＢ） 

③ １チームで男子、女子を登録する場合は、別登録となり、２チームで登録することとします。 

④ チーム登録では、荒川区在住または在勤または在学の方が、２割以上（５名までの時は、 

１名以上、６名～10 名の時は、２名以上）の場合は、α登録、それ以外はβ登録とします。 

同一団体で、α登録チームとβ登録チームができることもあります。 

登録後に、選手の追加登録はできますが、その選手はすべてβ登録扱いになります。 

荒川区民体育大会には、α登録のチームからは、追加登録者以外の全員が出場できますが、 

β登録のチームからは、荒川区在住または在勤または在学の方のみが出場できることとなります。 

【注意】城北五区の荒川区以外（北区・板橋区・豊島区・練馬区）へ登録した選手は、 

荒川区に登録できません。 

2. 登録費 

1 年間 1チーム 4,000 円 個人登録は、1名につき 1,000 円 

※新規登録 初年度 1チーム 5,000 円 個人 1,500 円 

（初年度（新規）登録は、1チーム 1,000 円 個人は、500 円の加盟手数料が追加されます。） 

※登録費については、登録締切日までに、下記にお振込みをお願いいたします。 

【振込先】城北信用金庫 町屋支店 （普通）００３４６２２ 荒川区卓球連盟 

 

3. 登録方法・締切日 登録申請は、下記に郵送・ＦＡＸ・メールしてください。 5 月 1 日必着 

4. 傷害保険  登録者全員、傷害保険に加入いたします。 

5. 連盟総会 代議員の方には、原則として総会に出席して頂きます。（6月開催予定・後日ご連絡） 

6. 登録先  

住所 〒116-0014  荒川区東日暮里５―６―７―１３０５ 

 宮澤 剛 FAX: 03-3801-0972 

  (ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾖｼ)  連絡先： 090-2419-7828 

     メール： miyazawa@sand.ocn.ne.jp 


